
NOME MATRÍCULA DISCIPLINA PROFESSOR BOLSACURSO

VINÍCIUS ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA2018202306 ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO VI ANGÉLLICA FALCÃO LEITENÃO ODONTOLOGIA

JONAS VIEIRA COSTA 2017105120 ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO VI ANGÉLLICA FALCÃO LEITENÃO ODONTOLOGIA

RAFAEL AMARAL BRANDÃO DUARTE 2018202303 ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO VI ANGÉLLICA FALCÃO LEITENÃO ODONTOLOGIA

ANA BEATRIZ DE MELO LIMA 2017105048 ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO VI ANGÉLLICA FALCÃO LEITENÃO ODONTOLOGIA

KEYLLA KEDJA DOS SANTOS BARROS2017204190 BIOESTATÍSTICA AGENOR JÁCOME NÃO FISIOTERAPIA

ELISANGELA IZABEL FALCAO SANTOS2019105232 QUÍMICA E MATEMÁTICA APLICADA ÀS BIOCIÊNCIASAGENOR JÁCOME SIM BIOMEDICINA

IZABELE BEZERRA DA SILVA FLORÊNCIO2021102957 MORFOFISIOLOGIA AVANÇADA/PATOLOGIA AGENOR JÁCOME NÃO ODONTOLOGIA

LAURA HELOISA CAVALCANTE SILVA 2020102723 MORFOFISIOLOGIA AVANÇADA/PATOLOGIA AGENOR JÁCOME NÃO ODONTOLOGIA

VIVIANE FALCÃO FARIAS 2021102871 MORFOFISIOLOGIA AVANÇADA/PATOLOGIA AGENOR JÁCOME NÃO ODONTOLOGIA

LUAN RODRIGUES DE SOUSA 2021102973 MORFOFISIOLOGIA AVANÇADA/PATOLOGIA AGENOR JÁCOME NÃO ODONTOLOGIA

VIVIANE FALCÃO FARIAS 2021102871 MORFOFISIOLOGIA BÁSICA (MICROBIOLOGIA E HISTOLOGIA)AGENOR JÁCOME NÃO ODONTOLOGIA

ALLANIS BEATRIZ MELO VIANA DOS SANTOS2020102672 MORFOFISIOLOGIA BÁSICA (MICROBIOLOGIA E HISTOLOGIA)AGENOR JÁCOME NÃO ODONTOLOGIA

MARIDHARLLE EMANUELLE BARBOSA DE LIMA VASCONCELOS2017102011 MORFOFISIOLOGIA BÁSICA (MICROBIOLOGIA E HISTOLOGIA)AGENOR JÁCOME NÃO ODONTOLOGIA

CAMILLA ANTUNES GALVÃO 2021102901 MORFOFISIOLOGIA BÁSICA (MICROBIOLOGIA E HISTOLOGIA)AGENOR JÁCOME NÃO ODONTOLOGIA

ADILA FERREIRA ALVES 2020104425 MORFOFISIOLOGIA BÁSICA (MICROBIOLOGIA E HISTOLOGIA)AGENOR JÁCOME NÃO ODONTOLOGIA

GEORGE VINÍCIUS MENEZES LEOCÁDIO2017101170 DIREITO INTERNACIONAL PÚBLICO - CURSO DE DIREITOEMERSON ASSIS NÃO DIREITO

GEORGE VINÍCIUS MENEZES LEOCÁDIO2017101170 DIREITO INTERNACIONAL PRIVADO - CURSO DE DIREITOEMERSON ASSIS NÃO DIREITO

APARECIDA LÍVIA DE SANTANA SOUSA ALVES2019203365 MEDIDAS E AVALIAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICAWEVANS MONTHIER DE FARIASNÃO ED FÍSICA BACH

GIANNELLE SOBRAL 2020103443 MEDIDAS E AVALIAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICAWEVANS MONTHIER DE FARIASNÃO ED FÍSICA BACH

JOSÉ WEDSON DE OLIVEIRA SILVA 2019203366 MEDIDAS E AVALIAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICAWEVANS MONTHIER DE FARIASNÃO ED FÍSICA BACH

RODOLFO ALVES CAVALCANTI 2019203362 MEDIDAS E AVALIAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICAWEVANS MONTHIER DE FARIASSIM ED FÍSICA BACH

YASMIN GIOVANNA ARAÚJO FERREIRA2019103320 MEDIDAS E AVALIAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICAWEVANS MONTHIER DE FARIASNÃO ED FÍSICA BACH

ELOYSA DE SOUZA FERREIRA 2017202059 CLÍNICA ODONTOPEDIÁTRICA II RENATA CABRAL NÃO ODONTOLOGIA

VICTORIA GABRIELE MARTINS SOARES2017120017 CLÍNICA ODONTOPEDIÁTRICA II RENATA CABRAL NÃO ODONTOLOGIA

ELOYSA DE SOUZA FERREIRA 2017202059 CLÍNICA ODONTOPEDIÁTRICA I RENATA CABRAL NÃO ODONTOLOGIA

OLÍVIA LETÍCIA OLIVEIRA SANTOS 2017206049 CLÍNICA ODONTOPEDIÁTRICA I RENATA CABRAL NÃO ODONTOLOGIA

ALDENICE DAVID DA SILVA 2018202258 CLÍNICA ODONTOPEDIÁTRICA I RENATA CABRAL NÃO ODONTOLOGIA

MAYRE VITÓRIA SANTOS CLEMENTE 2010102236 CLÍNICA ODONTOPEDIÁTRICA I RENATA CABRAL NÃO ODONTOLOGIA

SELLEN SOARES ALVES LINS 2018102217 CLÍNICA ODONTOPEDIÁTRICA I RENATA CABRAL NÃO ODONTOLOGIA

ELISON ACAUÃ MARQUES CABRAL 2017107025 CLÍNICA ODONTOPEDIÁTRICA I RENATA CABRAL NÃO ODONTOLOGIA

ELOYSA DE SOUZA FERREIRA 2017202059 CLÍNICA ODONTOPEDIÁTRICA I RENATA CABRAL NÃO ODONTOLOGIA

JOÃO PEDRO DE ALMEIDA SANTOS 2018102381 ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO V RENATA CABRAL NÃO ODONTOLOGIA

MARLLA DINORAH BORBA 2016102121 ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO V RENATA CABRAL NÃO ODONTOLOGIA

BRENDA DA SILVA LEITÃO 2017202151 ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO V RENATA CABRAL NÃO ODONTOLOGIA

ARTUR BEZERRA DE FARIAS 2018202350 ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO V RENATA CABRAL NÃO ODONTOLOGIA

ARTUR BEZERRA DE FARIAS 2018202350 ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO VII RENATA CABRAL NÃO ODONTOLOGIA

ELOYSA DE SOUZA FERREIRA 2017202059 ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO VII RENATA CABRAL NÃO ODONTOLOGIA

GABRIELLE FERREIRA MARTINS DO NASCIMENTO2017202009 ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO VII RENATA CABRAL NÃO ODONTOLOGIA

NATALIA RAYSSA MOREIRA DA PAIXÃO2017202093 ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO VII RENATA CABRAL NÃO ODONTOLOGIA

NAYARA GABRYELLY AZEVEDO DUARTE2017202171 ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO VII RENATA CABRAL NÃO ODONTOLOGIA

VICTORIA GABRIELE MARTINS SOARES2017120017 ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO VII RENATA CABRAL NÃO ODONTOLOGIA

JOÃO VICTOR SANTIAGO BEZERRA 2017202067 ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO VII RENATA CABRAL NÃO ODONTOLOGIA

NICOLE FARIAS CRUZ PIRES 2017202066 ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO VII RENATA CABRAL NÃO ODONTOLOGIA

BRENDA DA SILVA LEITÃO 2017202151 ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO VII RENATA CABRAL NÃO ODONTOLOGIA

LAIANE MANUELA GOMES DA SILVA 2017202163 ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO VII RENATA CABRAL NÃO ODONTOLOGIA

MARLLA DINORAH BORBA 2016102121 ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO VII RENATA CABRAL NÃO ODONTOLOGIA

RAYALE WENJA SIMOES DE OLIVEIRA MELO2017105065 ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO VII RENATA CABRAL NÃO ODONTOLOGIA

JOENNYA ELOI ALVES 2019102470 BANCO DE DENTES HUMANOS DA ASCES-UNITAJOÃO MANOEL NÃO ODONTOLOGIA

BRUNA DE SIQUEIRA BRASILIANO 2019102622 BANCO DE DENTES HUMANOS DA ASCES-UNITAJOÃO MANOEL NÃO ODONTOLOGIA

SHEYLA CAMILLA GONÇALVES NASCIMENTO2018202302 BANCO DE DENTES HUMANOS DA ASCES-UNITAJOÃO MANOEL NÃO ODONTOLOGIA

SOPHIA EMILY DE SALES SILVA 2017105077 BANCO DE DENTES HUMANOS DA ASCES-UNITAJOÃO MANOEL NÃO ODONTOLOGIA

DENISE VITÓRIA RAMOS 2018202417 BANCO DE DENTES HUMANOS DA ASCES-UNITAJOÃO MANOEL NÃO ODONTOLOGIA

CLENYA FERNANDA DE JESUS DA SILVA2019102623 PRÉ-CLÍNICO MULTIDISCIPLINAR III RAFAEL SABOIA NÃO ODONTOLOGIA



GABRIELY FRANÇA DA SILVA 2019102455 PRÉ-CLÍNICO MULTIDISCIPLINAR III RAFAEL SABOIA NÃO ODONTOLOGIA

LETÍCIA RAYANNE BEZERRA DA SILVA2019102511 PRÉ-CLÍNICO MULTIDISCIPLINAR III RAFAEL SABOIA NÃO ODONTOLOGIA

MICHELLE SOUSA DA SILVA 2019102633 PRÉ-CLÍNICO MULTIDISCIPLINAR III RAFAEL SABOIA NÃO ODONTOLOGIA

RAYALE WENJA SIMOES DE OLIVEIRA MELO2017105065 PRÉ-CLÍNICO MULTIDISCIPLINAR III RAFAEL SABOIA NÃO ODONTOLOGIA

JOÃO PEDRO DE ALMEIDA SANTOS 2018102381 PRÉ CLÍNICO MULTIDISCIPLINAR V RAFAEL SABOIA NÃO ODONTOLOGIA

PATRÍCIA INGRID AUGUSTO DE FARIAS2018102205 PRÉ CLÍNICO MULTIDISCIPLINAR V RAFAEL SABOIA NÃO ODONTOLOGIA

BEATRIZ ARAÚJO BARROS 2019102635 ENDODONTIA (PRÉ-CLÍNICA MULTIDISCIPLINAR III)CLÁUDIA MOTA NÃO ODONTOLOGIA

EMILLY BEZERRA CAMPOS 2019102616 ENDODONTIA (PRÉ-CLÍNICA MULTIDISCIPLINAR III)CLÁUDIA MOTA NÃO ODONTOLOGIA

VICTÓRIA CAROLLYNE CÂNDIDO SILVA2018202295 ENDODONTIA (PRÉ-CLÍNICA MULTIDISCIPLINAR III)CLÁUDIA MOTA NÃO ODONTOLOGIA

JOÊNNYA ELOI ALVES 2019102470 ENDODONTIA (PRÉ-CLÍNICA MULTIDISCIPLINAR III)CLÁUDIA MOTA SIM ODONTOLOGIA

GABRIELA SANTOS PEREIRA 2019102438 ENDODONTIA (PRÉ-CLÍNICA MULTIDISCIPLINAR III)CLÁUDIA MOTA NÃO ODONTOLOGIA

RAYANNE MONIQUE DOS SANTOS SILVA2018102221 ENDODONTIA (PRÉ-CLÍNICA MULTIDISCIPLINAR III)CLÁUDIA MOTA NÃO ODONTOLOGIA

RAFAEL SÁVYO PAES DE LIRA 2019102426 DENTÍSTICA (PRÉ-CLÍNICA MULTIDISCIPLINAR II E PRÉ-CLÍNICA MULTIDISCIPLINAR III)CLÁUDIA MOTA NÃO ODONTOLOGIA

JOÊNNYA ELOI ALVES 2019102470 DENTÍSTICA (PRÉ-CLÍNICA MULTIDISCIPLINAR II E PRÉ-CLÍNICA MULTIDISCIPLINAR III)CLÁUDIA MOTA NÃO ODONTOLOGIA

ALÍCIA LIMA DE LIRA 2017206036 DENTÍSTICA (PRÉ-CLÍNICA MULTIDISCIPLINAR II E PRÉ-CLÍNICA MULTIDISCIPLINAR III)CLÁUDIA MOTA NÃO ODONTOLOGIA

REBECA SANTOS DE LIMA 2019137013 UT 03 MARÍLIA CRUZ NÃO ENFERMAGEM

CINARA RAYZA DA SILVA MATIAS 2019106425 UT 03 MARÍLIA CRUZ SIM ENFERMAGEM

LAIS BATISTA BRITO DE ASSIS 2019106389 UT 03 MARÍLIA CRUZ NÃO ENFERMAGEM

JOANNE MARIA SILVA SOUZA 2018106303 UT 03 MARÍLIA CRUZ NÃO ENFERMAGEM

NATHALIA MAYARA MACIEL DA SILVA 2018106302 UT 03 MARÍLIA CRUZ NÃO ENFERMAGEM

THALITA OLIVEIRA DA SILVA BORBA 2018102401 CLÍNICA MULTIDISCIPLINAR III CLÁUDIA MOTA NÃO ODONTOLOGIA

VICTORIA CAROLLYNE CANDIDO SILVA2018202295 CLÍNICA MULTIDISCIPLINAR III CLÁUDIA MOTA NÃO ODONTOLOGIA

EMANUELLY THAYS MORAES VASCONCELOS2018202293 CLÍNICA MULTIDISCIPLINAR III CLÁUDIA MOTA SIM ODONTOLOGIA

ANA PATRICIA JUSTINO RAMOS 2018102215 CLÍNICA MULTIDISCIPLINAR III CLÁUDIA MOTA NÃO ODONTOLOGIA

LEILANE FERREIRA BERNARDO 2017107017 CLÍNICA MULTIDISCIPLINAR III CLÁUDIA MOTA NÃO ODONTOLOGIA

BARBARA MONTEIRO CHAVES BERNARDO2017202081 CLÍNICA MULTIDISCIPLINAR III CLÁUDIA MOTA NÃO ODONTOLOGIA

MARIA ANDRESSA DE MORAES ARAUJO2017105080 CLÍNICA MULTIDISCIPLINAR III CLÁUDIA MOTA NÃO ODONTOLOGIA

BRUNIÈLISON RIBEIRO DA SILVA 2019104360 ANATOMOFISIOLOGIA DO SISTEMA NERVOSO PAULA DRIELLY NÃO FISIOTERAPIA

FERNANDA QUEIROZ GÓIS 2019119095 ANATOMOFISIOLOGIA DO SISTEMA NERVOSO PAULA DRIELLY SIM FISIOTERAPIA

JOÃO VICTOR MARQUES LEMOS 2019104306 ANATOMOFISIOLOGIA DO SISTEMA NERVOSO PAULA DRIELLY NÃO FISIOTERAPIA

YASMIN REGINA DE VASCONCELOS SILVA2019104379 ANATOMOFISIOLOGIA DO SISTEMA NERVOSO PAULA DRIELLY NÃO FISIOTERAPIA

CARLA SANDYELE TAVARES GALVAO DE PONTES2018106291 UT 26 MARÍLIA CRUZ NÃO ENFERMAGEM

JULIA MYLLENA FRANCA BELARMINO DE2018106254 UT 26 MARÍLIA CRUZ NÃO ENFERMAGEM

LARYANA MAYARA DE LIMA SILVA 2018106296 UT 26 MARÍLIA CRUZ NÃO ENFERMAGEM

UZIEL DE LIMA SILVA FILHO 2018104236 FISIOTERAPIA NA SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTENATÁLIA FERRAZ NÃO FISIOTERAPIA

KAREN BADÉGA FREIRE CAMPELO 2018104226 FISIOTERAPIA NA SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTENATÁLIA FERRAZ NÃO FISIOTERAPIA

JOÃO VITOR SOUSA BARBOSA 2018104287 FISIOTERAPIA NA SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTENATÁLIA FERRAZ NÃO FISIOTERAPIA

CLYSSIA KALLYNE GOMES BARBOSA 2020105329 CITOPATOLOGIA ADRYA PERES NÃO BIOMEDICINA

JÉSSICA BEATRIZ FRANÇA DE OLIVEIRA2019105215 CITOPATOLOGIA ADRYA PERES NÃO BIOMEDICINA

GABRIELA DE ALENCAR LUBARINO 2018205209 VIROLOGIA CLÍNICA ANA CECÍLIA CAVALCANTINÃO BIOMEDICINA

VINÍCIUS CAMPOS LIMA 2019205261 VIROLOGIA CLÍNICA ANA CECÍLIA CAVALCANTINÃO BIOMEDICINA

GABRIELA DE ALENCAR LUBARINO 2018205209 IMUNOLOGIA CLÍNICA E SOROLOGIA ANA CECÍLIA CAVALCANTINÃO BIOMEDICINA

VINÍCIUS CAMPOS LIMA 2019205261 IMUNOLOGIA CLÍNICA E SOROLOGIA ANA CECÍLIA CAVALCANTINÃO BIOMEDICINA

PIETRA FERNANDA GUERRA CASTIM PIMENTEL2019102554 ENDODONTIA PARA PRÉ-CLÍNICA MULTIDISCIPLINAR IIICLÁUDIA CRISTINA BRAINER DE OLIVEIRA MOTANÃO ODONTOLOGIA

CLAUDIA MARIA TRAJANO DA SILVA 2017207003 PCMV - PPR - E PRÓTESE TOTAL LÚCIO AZEVEDO NÃO ODONTOLOGIA

BÁRBARA MONTEIRO CHAVES BERNARDO 2017202081) PCMV - PPR - E PRÓTESE TOTAL LÚCIO AZEVEDO NÃO ODONTOLOGIA

DENISE VITÓRIA RAMOS 2018202417 PCMV - PPR - E PRÓTESE TOTAL LÚCIO AZEVEDO NÃO ODONTOLOGIA

ALEKSANDRA MARIA DA SILVA GOMES CAVALCANTE 2016107072 PCMV - PPR - E PRÓTESE TOTAL LÚCIO AZEVEDO NÃO ODONTOLOGIA

ELOISE ROSARIO SOBRAL DA ROCHA 2020107311 CITOLOGIA, HISTOLOGIA E EMBRIOLOGIA BRUNA RIOS NÃO DISCIP COMUNS

SAMARA MARQUES DE OLIVEIRA PEREIRA2021207390 CITOLOGIA, HISTOLOGIA E EMBRIOLOGIA BRUNA RIOS NÃO DISCIP COMUNS

ANA CLARA MAGALHAES TORRES 2019104311 FISIOTERAPIA EM UROLOGIA, GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIABELISA DUARTE SIM FISIOTERAPIA

ANA NATÁLIA DE ANDRADE TAVARES 2019104297 FISIOTERAPIA EM UROLOGIA, GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIABELISA DUARTE NÃO FISIOTERAPIA

BRUNA MIRELE SANTOS DE ARAUJO 2018204285 FISIOTERAPIA EM UROLOGIA, GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIABELISA DUARTE NÃO FISIOTERAPIA

LAISA ANDRADE LEAL 2017104045 FISIOTERAPIA EM UROLOGIA, GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIABELISA DUARTE NÃO FISIOTERAPIA

MARIA CLARA BARBOSA MOROTO 2018105157 FISIOTERAPIA EM UROLOGIA, GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIABELISA DUARTE NÃO FISIOTERAPIA

MARIANA AMBRUSTER DE ALMEIDA 2018104293 FISIOTERAPIA EM UROLOGIA, GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA BELISA DUARTE NÃO FISIOTERAPIA



YASMIN REGINA DE VASCONCELOS SILVA2019104379 FISIOTERAPIA EM UROLOGIA, GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIABELISA DUARTE NÃO FISIOTERAPIA

LUANA JAMBO LINS DE FARIAS 2019120179 PRÁTICAS EDUCATIVAS EM NUTRIÇÃO ALAÍDE AMANDA NÃO NUTRIÇÃO

GABRIEL VERÍSSIMO RAMALHO 2020120211 NUTRIÇÃO NORMAL E DIETÉTICA ALAÍDE AMANDA NÃO NUTRIÇÃO

MARIA CAMYLLA DE SOUZA GOMES 2018102197 NUTRIÇÃO NORMAL E DIETÉTICA ALAÍDE AMANDA NÃO NUTRIÇÃO

GUSTAVO AREIAS DE OLIVEIRA MELO2017201568 LABORATÓRIO DE PRÁTICA ADMINISTRATIVA LUIS FELIPE BARBOSANÃO DIREITO

AMANDA CAROLINE DO NASCIMENTO MOURA2017202112 CLÍNICA MULTIDISCIPLINAR IV EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

ANA BEATRIZ DE MELO LIMA 2017105048 CLÍNICA MULTIDISCIPLINAR IV EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

BÁRBARA EDUARDA PELIZARO ALMEIDA SANTOS2018102194 CLÍNICA MULTIDISCIPLINAR IV EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

HELLEN DA ROCHA COSTA 2017202039 CLÍNICA MULTIDISCIPLINAR IV EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

JOÃO VICTOR SANTIAGO BEZERRA 2017202067 CLÍNICA MULTIDISCIPLINAR IV EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

LARYSSA FREITAS CAVALCANTE 2018102225 CLÍNICA MULTIDISCIPLINAR IV EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

LEILANE FERREIRA BERNARDO 2017107017 CLÍNICA MULTIDISCIPLINAR IV EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

LUCIANO DA COSTA MIGUEL FILHO 2017202174 CLÍNICA MULTIDISCIPLINAR IV EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

MARIA VANESSA CORDEIRO GOMES 2017202177 CLÍNICA MULTIDISCIPLINAR IV EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

NAYARA GABRYELLY AZEVEDO DUARTE2017202171 CLÍNICA MULTIDISCIPLINAR IV EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

OLÍVIA LETÍCIA OLIVEIRA SANTOS 2017206049 CLÍNICA MULTIDISCIPLINAR IV EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

RAFAEL AMARAL BRANDÃO DUARTE 2018202303 CLÍNICA MULTIDISCIPLINAR IV EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

THAÍS BRITO SOARES 2017202175 CLÍNICA MULTIDISCIPLINAR IV EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

VINÍCIUS ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA2018202306 CLÍNICA MULTIDISCIPLINAR IV EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

ANNE CAROLINE SILVA FREIRE DE SÁ2019102460 SAÚDE COLETIVA E COMPORTAMENTO HUMANOEDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

BEATRIZ ANDRADE DA PAIXÃO 2019102526 SAÚDE COLETIVA E COMPORTAMENTO HUMANOEDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

DENISE MILENA DE MOURA SILVA 2019102615 SAÚDE COLETIVA E COMPORTAMENTO HUMANOEDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

EMILLY BEZERRA CAMPOS 2019102616 SAÚDE COLETIVA E COMPORTAMENTO HUMANOEDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

IRACEMA BEZERRA DE MEDEIROS 2019102541 SAÚDE COLETIVA E COMPORTAMENTO HUMANOEDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

MICKAELLA SILVA ALHEIROS 2018102251 SAÚDE COLETIVA E COMPORTAMENTO HUMANOEDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

PIETRA FERNANDA GUERRA CASTIM PIMENTEL2019102554 SAÚDE COLETIVA E COMPORTAMENTO HUMANOEDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

ALANNYEVERTON PAIXÃO NASCIMENTO2018202414 PRÉ-CLINICA MULTIDISCIPLINAR I EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

ANISTEIN ALMEIDA AVELINO CINTRA 2018102369 PRÉ-CLINICA MULTIDISCIPLINAR I EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

BÁRBARA MONTEIRO CHAVES BERNARDO2017202081 PRÉ-CLINICA MULTIDISCIPLINAR I EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

CAMILA DEDIELE DE OLIVEIRA 2018102335 PRÉ-CLINICA MULTIDISCIPLINAR I EDUARDO HENRIQUES MELOSIM ODONTOLOGIA

CLÁUDIA MARIA TRAJANO DA SILVA 2017207003 PRÉ-CLINICA MULTIDISCIPLINAR I EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

DANNYKELLY HEVILE DA SILVA 2019102638 PRÉ-CLINICA MULTIDISCIPLINAR I EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

DAVI FALCÃO BARROS 2018202296 PRÉ-CLINICA MULTIDISCIPLINAR I EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

DULCE MARIA SILVA MARINHEIRO DE MORAES2020102743 PRÉ-CLINICA MULTIDISCIPLINAR I EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

FERNANDO MARCOS DA SILVA FILHO 2018102385 PRÉ-CLINICA MULTIDISCIPLINAR I EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

FRED MUNIZ SIQUEIRA SANTOS DE OLIVEIRA2017105083 PRÉ-CLINICA MULTIDISCIPLINAR I EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

IANNY GABRYELLE LEMOS LOPES 2019102566 PRÉ-CLINICA MULTIDISCIPLINAR I EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

INGRYD MARIA TENÓRIO DA SILVA 2019102637 PRÉ-CLINICA MULTIDISCIPLINAR I EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

IRACEMA BEZERRA DE MEDEIROS 2019102541 PRÉ-CLINICA MULTIDISCIPLINAR I EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

LORENNA LOHANNA CORREIA SANTOS2020102746 PRÉ-CLINICA MULTIDISCIPLINAR I EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

LUCAS EDUARDO RIBEIRO DE VASCONCELOS2020102678 PRÉ-CLINICA MULTIDISCIPLINAR I EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA ARAUJO VASCONCELOS2020102671 PRÉ-CLINICA MULTIDISCIPLINAR I EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

MARIA JÉSSICA CHAVES SOARES DE SOUZA2018202406 PRÉ-CLINICA MULTIDISCIPLINAR I EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

MARIA VITÓRIA BRAGA LEANDRO FERREIRA2019102601 PRÉ-CLINICA MULTIDISCIPLINAR I EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

MICKAELLA SILVA ALHEIROS 2018102251 PRÉ-CLINICA MULTIDISCIPLINAR I EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

NATHALLYA DE MELO FREIRE 2020102845 PRÉ-CLINICA MULTIDISCIPLINAR I EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

NATHANNIELLY JOCELINA DA SILVA CUNHA2018202404 PRÉ-CLINICA MULTIDISCIPLINAR I EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

PAULA BEATRIZ PEDROSA BARROS 2020102670 PRÉ-CLINICA MULTIDISCIPLINAR I EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

THALITA OLIVEIRA DA SILVA BORBA 2018102401 PRÉ-CLINICA MULTIDISCIPLINAR I EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

WILLIAN LUCAS DA SILVA COELHO 2018102398 PRÉ-CLINICA MULTIDISCIPLINAR I EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

YAGO ALMEIDA SOBRAL 2020102832 PRÉ-CLINICA MULTIDISCIPLINAR I EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

YALLE CAROLINA DE OLIVEIRA TORRES2020102819 PRÉ-CLINICA MULTIDISCIPLINAR I EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

YASMIN CAVALCANTI FLORENCIO 2019102537 PRÉ-CLINICA MULTIDISCIPLINAR I EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

ANA BEATRIZ DE MELO LIMA 2017105048 CLINICA MULTIDISCIPLINAR I E II EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

ANA PATRÍCIA JUSTINO RAMOS 2018102215 CLINICA MULTIDISCIPLINAR I E II EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

ANISTEIN ALMEIDA AVELINO CINTRA 2018102369 CLINICA MULTIDISCIPLINAR I E II EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA



BÁRBARA EDUARDA PELIZARO ALMEIDA SANTOS2018102194 CLINICA MULTIDISCIPLINAR I E II EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

CAMILA DEDIELE DE OLIVEIRA 2018102335 CLINICA MULTIDISCIPLINAR I E II EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

CARLOS EDUARDO LUCIO LEAL 2018202354 CLINICA MULTIDISCIPLINAR I E II EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

EMILLY BEZERRA CAMPOS 2019102616 CLINICA MULTIDISCIPLINAR I E II EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

FRED MUNIZ SIQUEIRA SANTOS DE OLIVEIRA2017105083 CLINICA MULTIDISCIPLINAR I E II EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

GABRIELA SANTOS PEREIRA 2019102438 CLINICA MULTIDISCIPLINAR I E II EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

JONAS VIEIRA COSTA 2017105120 CLINICA MULTIDISCIPLINAR I E II EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

JOYCI MARIA DA SILVA 2017202137 CLINICA MULTIDISCIPLINAR I E II EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

LUCAS EMANUEL CHAVES GOMES 2017202088 CLINICA MULTIDISCIPLINAR I E II EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

LUCIANO DA COSTA MIGUEL FILHO 2017202174 CLINICA MULTIDISCIPLINAR I E II EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

MARIANA LORENA SIQUEIRA BEZERRA2017105035 CLINICA MULTIDISCIPLINAR I E II EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

MARLOS IAGO SILVA SANTOS 2018102339 CLINICA MULTIDISCIPLINAR I E II EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

MICKAELLA SILVA ALHEIROS 2018102251 CLINICA MULTIDISCIPLINAR I E II EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

MIGUEL CARLOS CALADO TORRES NETO2018202279 CLINICA MULTIDISCIPLINAR I E II EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

MYLLENA TAYNÁ DA SILVA SOUZA 2018202267 CLINICA MULTIDISCIPLINAR I E II EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

PIETRA FERNANDA GUERRA CASTIM PIMENTEL2019102554 CLINICA MULTIDISCIPLINAR I E II EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

RAFAEL AMARAL BRANDÃO DUARTE 2018202303 CLINICA MULTIDISCIPLINAR I E II EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

RAFAELLA SILVA FIGUEIRÔA 2018202413 CLINICA MULTIDISCIPLINAR I E II EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

THAÍS BRITO SOARES 2017202175 CLINICA MULTIDISCIPLINAR I E II EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

VINÍCIUS ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA2018202306 CLINICA MULTIDISCIPLINAR I E II EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

CAMILA GABRIELLY 2018102180 CLINICA MULTIDISCIPLINAR I E II EDUARDO HENRIQUES MELONÃO ODONTOLOGIA

IARA DANIELLE RAMOSDE FRANÇA 2019206437 UT20 - ROSA RÉGIA SOUSA DE MEDEIROSNÃO ENFERMAGEM

MARIA EDUARDA FREITAS DA SILVA 2019206444 UT20 - ROSA RÉGIA SOUSA DE MEDEIROSNÃO ENFERMAGEM

MILENA RAFAELA MARQUES MELO 2021106646 UNIDADE TEMÁTICA – I ROSA RÉGIA SOUSA DE MEDEIROSNÃO ENFERMAGEM

EDUARDA GALDINO DA SILVA 2021106626 UNIDADE TEMÁTICA – I ROSA RÉGIA SOUSA DE MEDEIROSNÃO ENFERMAGEM

REBECA DOS SANTOS LIMA 2019137013 UNIDADE TEMÁTICA – I ROSA RÉGIA SOUSA DE MEDEIROSNÃO ENFERMAGEM

JOÃO VITOR BENTO DA SILVA 2020106562 UNIDADE TEMÁTICA – I ROSA RÉGIA SOUSA DE MEDEIROSNÃO ENFERMAGEM

LAILA MIDORI YAMAGUCHI SILVA 2020106562 UNIDADE TEMÁTICA – I ROSA RÉGIA SOUSA DE MEDEIROSNÃO ENFERMAGEM

BRUNA LAIS LYRA DA COSTA 2018106185 UNIDADE TEMÁTICA – 21 ROSA RÉGIA SOUSA DE MEDEIROSNÃO ENFERMAGEM

CARLA SANDYELE TAVARES GALVAO DE PONTES2018106291 UNIDADE TEMÁTICA – 21 ROSA RÉGIA SOUSA DE MEDEIROSNÃO ENFERMAGEM

YASMIM FERREIRA DE ARAUJO COSTA2019106417 UNIDADE TEMÁTICA – 21 ROSA RÉGIA SOUSA DE MEDEIROSNÃO ENFERMAGEM

ISABELA CAROLINA DOS SANTOS DA SILVA2019106413 UNIDADE TEMÁTICA – 21 ROSA RÉGIA SOUSA DE MEDEIROSNÃO ENFERMAGEM

MARIA ALICE NEVES DE ARRUDA PEREIRA2018106263 UNIDADE TEMÁTICA – 21 ROSA RÉGIA SOUSA DE MEDEIROSNÃO ENFERMAGEM

INGRYD SANDRIELLE DE LIMA PEREIRA2019106422 UNIDADE TEMÁTICA – 21 ROSA RÉGIA SOUSA DE MEDEIROSNÃO ENFERMAGEM

JÔNATAS JESSÉ DA SILVA 2019106434 UNIDADE TEMÁTICA – 21 ROSA RÉGIA SOUSA DE MEDEIROSNÃO ENFERMAGEM

LARISSA FRANCIELLY ANDRADE DE SOUSA2019106428 UNIDADE TEMÁTICA – 21 ROSA RÉGIA SOUSA DE MEDEIROSNÃO ENFERMAGEM

LUIZA BEATRIZ DE FRANÇA SILVA 2018106226 UNIDADE TEMÁTICA – 21 ROSA RÉGIA SOUSA DE MEDEIROSNÃO ENFERMAGEM

CINARA RAYZA DA SILVA MATIAS 2019106425 UNIDADE TEMÁTICA – 21 ROSA RÉGIA SOUSA DE MEDEIROSNÃO ENFERMAGEM

GABRIELA LAYS SILVA SALES 2018102234 UNIDADE TEMÁTICA - 22 ROSA RÉGIA SOUSA DE MEDEIROSNÃO ENFERMAGEM

ANTONIO CELESTINO ARRUDA SILVA DOS SANTOS2019106400 UNIDADE TEMÁTICA - 22 ROSA RÉGIA SOUSA DE MEDEIROSNÃO ENFERMAGEM

EDUARDA SOARES DA SILVA 2020106567 UNIDADE TEMÁTICA - 22 ROSA RÉGIA SOUSA DE MEDEIROSNÃO ENFERMAGEM

BIANCA THAÍS SILVA DO NASCIMENTO2019106329 UNIDADE TEMÁTICA - 22 ROSA RÉGIA SOUSA DE MEDEIROSNÃO ENFERMAGEM

KAROLINE DA SILVA OLIVEIRA 2017105070 UNIDADE TEMÁTICA - 22 ROSA RÉGIA SOUSA DE MEDEIROSNÃO ENFERMAGEM

NATHALIA MAYARA MACIEL DA SILVA 2018106302 UNIDADE TEMÁTICA - 22 ROSA RÉGIA SOUSA DE MEDEIROSNÃO ENFERMAGEM

JULIA MYLLENA FRANCA BELARMINO DE OLIVEIRA2018106254 UNIDADE TEMÁTICA - 22 ROSA RÉGIA SOUSA DE MEDEIROSNÃO ENFERMAGEM

ANIELLE SIMÕES MELO 2019104390 UNIDADE TEMÁTICA - 22 ROSA RÉGIA SOUSA DE MEDEIROSNÃO ENFERMAGEM

JOANE MARIA SILVA SOUZA 2018106303 UNIDADE TEMÁTICA - 22 ROSA RÉGIA SOUSA DE MEDEIROSNÃO ENFERMAGEM

CARLOS EDUARDO SILVA BARBOSA 2019106421 UNIDADE TEMÁTICA - 22 ROSA RÉGIA SOUSA DE MEDEIROSNÃO ENFERMAGEM

APARECIDA LÍVIA DE SANTANA SOUSA ALVES2019203365 TEORIA E METODOLOGIA DO JOGO E BRINQUEDO DA CULTURA POPULARMARCELA NATALIA NÃO ED FÍSICA BACH

EDUARDA KAROLINA SOARES DA SILVA2020103450 TEORIA E METODOLOGIA DA DANÇA II MARCELA NATALIA SIM ED FÍSICA LINC

KATHARINE DYZIRRE DE MELO COSTA2018202418 PRÉ CLÍNICO INFANTIL I BRUNELA MACHADO LIMANÃO ODONTOLOGIA

ALICIA MARINE PEREIRA DE ALMEIDA2016104014 PRÉ CLÍNICO INFANTIL I BRUNELA MACHADO LIMANÃO ODONTOLOGIA

JULIA GOMES GONÇALVES 2018202257 PRÉ CLÍNICO INFANTIL II BRUNELA MACHADO LIMANÃO ODONTOLOGIA

SANDY STEFANY PEREIRA DA SILVA 2018202266 PRÉ CLÍNICO INFANTIL II BRUNELA MACHADO LIMANÃO ODONTOLOGIA

MARIA EDUARDA BARRO DOS SANTOS2018102396 PRÉ CLÍNICO INFANTIL II BRUNELA MACHADO LIMANÃO ODONTOLOGIA

MARIA JESSICA CHAVES SOARES DE SOUZA2018202406 PRÉ CLÍNICO INFANTIL II BRUNELA MACHADO LIMANÃO ODONTOLOGIA



GABRIELA DE ALENCAR LUBARINO 2018205209 HEMATOLOGIA CLÍNICA BRUNA RIOS NÃO BIOMEDICINA

JÉSSICA BEATRIZ FRANÇA DE OLIVEIRA 2019105215 HEMATOLOGIA CLÍNICA BRUNA RIOS SIM BIOMEDICINA

SABRINA NUNES ROBERTO 2019105236 HEMATOLOGIA CLÍNICA BRUNA RIOS NÃO BIOMEDICINA

THAYS APARECIDA MORAES DA SILVA2017205125 HEMATOLOGIA CLÍNICA BRUNA RIOS NÃO BIOMEDICINA

MARIA CLARA BARBOSA MOROTÓ 2018105157 FISIOTERAPIA CARDIOVASCULAR FERNANDA SOARES NÃO FISIOTERAPIA

JOÃO VITOR SOUSA BARBOSA 2018104287 FISIOTERAPIA CARDIOVASCULAR FERNANDA SOARES NÃO FISIOTERAPIA

KAREN BADEGA FREIRE CAMPELO 2018104226 FISIOTERAPIA CARDIOVASCULAR FERNANDA SOARES NÃO FISIOTERAPIA

UZIEL DE LIMA SILVA FILHO 2018104236 FISIOTERAPIA CARDIOVASCULAR FERNANDA SOARES NÃO FISIOTERAPIA

DENISE FERREIRA DE LIMA SANTOS 2020104469 SOCORROS DE URGÊNCIA FERNANDA SOARES NÃO FISIOTERAPIA

RAYSSA VASCONCELOS ROCHA 2019104325 SOCORROS DE URGÊNCIA FERNANDA SOARES SIM FISIOTERAPIA

MARIA CLARA CLEMENTE SANTOS 2020104424 SOCORROS DE URGÊNCIA FERNANDA SOARES NÃO FISIOTERAPIA

JULIA ANNA MACIEL DE CARVALHO GOMES2020104472 SOCORROS DE URGÊNCIA FERNANDA SOARES NÃO FISIOTERAPIA

JULIANA SOUZA LEÃO LINS 2019104347 SOCORROS DE URGÊNCIA FERNANDA SOARES NÃO FISIOTERAPIA

PATRÍCIA CRISTINA CAVALCANTE E SILVA2019104338 SOCORROS DE URGÊNCIA FERNANDA SOARES NÃO FISIOTERAPIA

THAIS EDUARDA CABRAL DOS SANTOS2020103453 SOCORROS DE URGÊNCIA FERNANDA SOARES NÃO FISIOTERAPIA

ROBERTA MIRELLY BARROS FERRO 2017204118 SOCORROS DE URGÊNCIA FERNANDA SOARES NÃO FISIOTERAPIA

VITTORIA ISRAELLY GOMES DE OLIVEIRA2021104522 ANATOMIA HUMANA PAULA DRIELLY NÃO FISIOTERAPIA

MARIANA MACIEL LIMA 2019109132 ANATOMIA HUMANA PAULA DRIELLY NÃO FISIOTERAPIA

ANA NATÁLIA DE ANDRADE TAVARES 2019104297 ANATOMIA HUMANA PAULA DRIELLY NÃO FISIOTERAPIA

LETÍCIA GABRIELA DOS SANTOS TERTO2021104486 ANATOMIA HUMANA PAULA DRIELLY NÃO FISIOTERAPIA

ADRIELLY EVELYN FERREIRA DE FREITAS2019206448 UT10 VANESSA JUVINO NÃO ENFERMAGEM

SAMARA DIAS DE OLIVEIRA 2019106414 UT16 VANESSA JUVINO NÃO ENFERMAGEM

ANA CARLA FEITOSA DO NASCIMENTO  2019106435 UT16 VANESSA JUVINO NÃO ENFERMAGEM

ADRIELLY EVELYN FERREIRA DE FREITAS 2019206448 UT16 VANESSA JUVINO NÃO ENFERMAGEM

GABRIELA FERNANDA DOS SANTOS  2018106197 UT16 VANESSA JUVINO SIM ENFERMAGEM

MARIA ALICE NEVES DE ARRUDA PEREIRA 2018106263 UT16 VANESSA JUVINO NÃO ENFERMAGEM
MYLENA RAFAELA MARQUES MELO 2021106646 ANATOMIA HUMANA GÊSSYCA ADRYENE DE MENEZESNÃO DISCIP COMUNS
MYLENA RAFAELA MARQUES MELO 2021106610 ANATOMIA HUMANA GÊSSYCA ADRYENE DE MENEZESNÃO DISCIP COMUNS
MYLENA RAFAELA MARQUES MELO 2020106556 ANATOMIA HUMANA GÊSSYCA ADRYENE DE MENEZESNÃO DISCIP COMUNS
MYLENA RAFAELA MARQUES MELO 2019206449 ANATOMIA HUMANA GÊSSYCA ADRYENE DE MENEZESNÃO DISCIP COMUNS
MYLENA RAFAELA MARQUES MELO 2020106548 ANATOMIA HUMANA GÊSSYCA ADRYENE DE MENEZESNÃO DISCIP COMUNS
MYLENA RAFAELA MARQUES MELO 2021202994 ANATOMIA HUMANA GÊSSYCA ADRYENE DE MENEZESNÃO DISCIP COMUNS
MYLENA RAFAELA MARQUES MELO 2020106524 ANATOMIA HUMANA GÊSSYCA ADRYENE DE MENEZESNÃO DISCIP COMUNS
MYLENA RAFAELA MARQUES MELO 2021206663 ANATOMIA HUMANA GÊSSYCA ADRYENE DE MENEZESNÃO DISCIP COMUNS
MYLENA RAFAELA MARQUES MELO 2021206657 ANATOMIA HUMANA GÊSSYCA ADRYENE DE MENEZESNÃO DISCIP COMUNS
MYLENA RAFAELA MARQUES MELO 2021106640 ANATOMIA HUMANA GÊSSYCA ADRYENE DE MENEZESNÃO DISCIP COMUNS
MYLENA RAFAELA MARQUES MELO 2019106432 ANATOMIA HUMANA GÊSSYCA ADRYENE DE MENEZESNÃO DISCIP COMUNS
MYLENA RAFAELA MARQUES MELO 2019105221 ANATOMIA HUMANA GÊSSYCA ADRYENE DE MENEZESNÃO DISCIP COMUNS
MYLENA RAFAELA MARQUES MELO 2021106589 ANATOMIA HUMANA GÊSSYCA ADRYENE DE MENEZESNÃO DISCIP COMUNS
MYLENA RAFAELA MARQUES MELO 2020203463 ANATOMIA HUMANA GÊSSYCA ADRYENE DE MENEZESNÃO DISCIP COMUNS
MYLENA RAFAELA MARQUES MELO 2019104297 ANATOMIA HUMANA GÊSSYCA ADRYENE DE MENEZESNÃO DISCIP COMUNS

YASMIN CAVALCANTI FLORÊNCIO 2019102537 ANATOMIA APLICADA Á ODONTOLOGIA GÊSSYCA ADRYENE DE MENEZESNÃO ODONTOLOGIA

JOÃO WICTOR DE LIMA TIBÉRIO 2020107352 PATOLOGIA GERAL JULIANA DE VASCONCELOSNÃO DISCIP COMUNS
MILLENA ANDRÉA DE MELO LOPES 2020107282 FARMACOBOTÂNICA ANALUCIA GUEDES NÃO FARMÁCIA
MARIA LÍVIA SILVA DA ROCHA 2021107365 FARMACOBOTÂNICA ANALUCIA GUEDES NÃO FARMÁCIA
SABRINA BEZERRA TORRES 2019207268 FARMACOBOTÂNICA ANALUCIA GUEDES NÃO FARMÁCIA
ARIELLE DIANE DE ALBUQUERQUE SILVA2020107338 FARMACOBOTÂNICA ANALUCIA GUEDES NÃO FARMÁCIA
IANARA SILVA DE AMORIM 2019107257 FARMACOGNOSIA ANALUCIA GUEDES NÃO FARMÁCIA

JOSÉ EDUARDO SILVA TORRES 2019106385 ENFERMAGEM NO CUIDADO BÁSICO À SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO - GERONTOLOGIAVALÉRIA GORAYEB NÃO ENFERMAGEM

GETÚLIO ROBERTO DA SILVA 2021106639 AVALIAÇÃO TEÓRICA - UT: PRÁTICAS DE SAÚDE NA ASSISTÊNCIA DOMICILIAR - RT: CUIDADOS PALIATIVOSVALÉRIA GORAYEB SIM ENFERMAGEM

RAYSA VIRGINIA DA SILVA 2021106641 AVALIAÇÃO TEÓRICA - UT: PRÁTICAS DE SAÚDE NA ASSISTÊNCIA DOMICILIAR - RT: CUIDADOS PALIATIVOSVALÉRIA GORAYEB NÃO ENFERMAGEM

LUIZ GABRIEL DE ALMEIDA MATTOS MARIANO2020105328 BIOFÍSICA TAMARA DE' CARLI NÃO BIOMEDICINA

CLYSSIA KALLYNE GOMES BARBOSA 2020105329 PARASITOLOGIA CLÍNICA RISONILDO NÃO FARMÁCIA

GISELE BETÂNIA SOUZA XAVIER 2019120201 PARASITOLOGIA CLÍNICA RISONILDO NÃO FARMÁCIA

CAROLINY HENRIQUE PEREIRA DA SILVA2017106134 MICROBIOLOGIA E PARASITOLOGIA RISONILDO SIM FARMÁCIA

LIDIANA LÚCIA DA SILVA 2017106134 HOMEOPATIA E FITOTERAPIA RISONILDO NÃO FARMÁCIA



ALÂNIA EVELIN CARVALHO CHAVES 2020102658 FISIOLOGIA- EIXO TEMÁTICO MORFOFISIOLOGIA BÁSICARENATO CABRAL NÃO ODONTOLOGIA

ANA LÚCIA MEDEIROS DOS SANTOS 2020102784 FISIOLOGIA- EIXO TEMÁTICO MORFOFISIOLOGIA BÁSICARENATO CABRAL NÃO ODONTOLOGIA

AYLA EDUARDA DE LIRA PONTES BENTO2019104309 FISIOLOGIA- EIXO TEMÁTICO MORFOFISIOLOGIA BÁSICARENATO CABRAL NÃO ODONTOLOGIA

ESTÉFANNY GEOVANNA LAURINDO VICENTE2020102741 FISIOLOGIA- EIXO TEMÁTICO MORFOFISIOLOGIA BÁSICARENATO CABRAL NÃO ODONTOLOGIA

JEYSE NAYANE BARBOSA DA SILVA BATISTA2020102835 FISIOLOGIA- EIXO TEMÁTICO MORFOFISIOLOGIA BÁSICARENATO CABRAL NÃO ODONTOLOGIA

LETÍCIA EMANUELLY SOARES ALMEIDA2019102501 FISIOLOGIA- EIXO TEMÁTICO MORFOFISIOLOGIA BÁSICARENATO CABRAL NÃO ODONTOLOGIA

MARIA CAMILLY GONÇALVES LIMA 2020120217 FISIOLOGIA- EIXO TEMÁTICO MORFOFISIOLOGIA BÁSICARENATO CABRAL NÃO ODONTOLOGIA

TATIANE DO NASCIMENTO NEVES BRAZ2020102771 FISIOLOGIA- EIXO TEMÁTICO MORFOFISIOLOGIA BÁSICARENATO CABRAL NÃO ODONTOLOGIA

JOSÉ DAIVYD JURANDIR 2020106524 UT 08 MICHEL GOMES DE MELONÃO ENFERMAGEM

FILIPE PEDRO DA SILVA 2020106556 UT 08 MICHEL GOMES DE MELONÃO ENFERMAGEM

INGRYD SANDRIELLE DE LIMA PEREIRA 2019106422 UNIDADE TEMÁTICA: 23 – ENFERMAGEM NO CUIDADO SISTEMATIZADO EM CTI E UCI MÓDULO VI - CUIDADOS DE ENFERMAGEM AO CLIENTE NO NÍVEL SECUNDÁRIO E TERCIÁRIO IILIDIANE MARINHO NÃO ENFERMAGEM

YASMIM FERREIRA DE ARAUJO COSTA 2019106417 UNIDADE TEMÁTICA: 23 – ENFERMAGEM NO CUIDADO SISTEMATIZADO EM CTI E UCI MÓDULO VI - CUIDADOS DE ENFERMAGEM AO CLIENTE NO NÍVEL SECUNDÁRIO E TERCIÁRIO IILIDIANE MARINHO NÃO ENFERMAGEM

GABRIELA LAYS SILVA SALES 2018102234 UNIDADE TEMÁTICA: 23 – ENFERMAGEM NO CUIDADO SISTEMATIZADO EM CTI E UCI MÓDULO VI - CUIDADOS DE ENFERMAGEM AO CLIENTE NO NÍVEL SECUNDÁRIO E TERCIÁRIO IILIDIANE MARINHO SIM ENFERMAGEM

ANA CARLA FEITOSA DO NASCIMENTO 2019106435 UNIDADE TEMÁTICA: 23 – ENFERMAGEM NO CUIDADO SISTEMATIZADO EM CTI E UCI MÓDULO VI - CUIDADOS DE ENFERMAGEM AO CLIENTE NO NÍVEL SECUNDÁRIO E TERCIÁRIO IILIDIANE MARINHO NÃO ENFERMAGEM

ISABELA CAROLINA DOS SANTOS DA SILVA2019106413 UNIDADE TEMÁTICA: 23 – ENFERMAGEM NO CUIDADO SISTEMATIZADO EM CTI E UCI MÓDULO VI - CUIDADOS DE ENFERMAGEM AO CLIENTE NO NÍVEL SECUNDÁRIO E TERCIÁRIO IILIDIANE MARINHO NÃO ENFERMAGEM

ADILMA DA SILVA LAURENTINA 2019106404 UNIDADE TEMÁTICA: 23 – ENFERMAGEM NO CUIDADO SISTEMATIZADO EM CTI E UCI MÓDULO VI - CUIDADOS DE ENFERMAGEM AO CLIENTE NO NÍVEL SECUNDÁRIO E TERCIÁRIO IILIDIANE MARINHO NÃO ENFERMAGEM

JOYCE MILLENA DE MELO BARROS 2019107193 QUÍMICA ANALÍTICA CLAYTON AZEVEDO NÃO FARMÁCIA

SABRINA BEZERRA TORRES 2019207268 QUÍMICA ANALÍTICA CLAYTON AZEVEDO NÃO FARMÁCIA

TAYNARA THAÍS CAVALCANTE DA SILVA2019207269 QUÍMICA ANALÍTICA CLAYTON AZEVEDO NÃO FARMÁCIA

ANA BEATRIZ ROSENDO COUTO 2019107267 QUÍMICA ANALÍTICA CLAYTON AZEVEDO NÃO FARMÁCIA

SABRINA BEZERRA TORRES 2019207268 FISIOLOGIA E FARMACOLOGIA II CLAYTON AZEVEDO NÃO FARMÁCIA

CAROLINY HENRIQUE PEREIRA DA SILVA2017207104 FISIOLOGIA E FARMACOLOGIA II CLAYTON AZEVEDO SIM FARMÁCIA

TAYNARA THAÍS CAVALCANTE DA SILVA2019207269 FISIOLOGIA E FARMACOLOGIA II CLAYTON AZEVEDO NÃO FARMÁCIA

ANA BEATRIZ ROSENDO COUTO 2019107267 FISIOLOGIA E FARMACOLOGIA II CLAYTON AZEVEDO NÃO FARMÁCIA

LIDIANA LÚCIA DA SILVA 201810717 FISIOLOGIA E FARMACOLOGIA III CLAYTON AZEVEDO NÃO FARMÁCIA

CARLA BEATRIZ FERREIRA DA COSTA 2019104392 FISIOTERAPIA NEUROFUNCIONAL LÍCIA VASCONCELOS NÃO FISIOTERAPIA

GEORGE VINÍCIUS MENEZES LEOCÁDIO2017201517 DIREITO EMPRESARIAL III KARLLA LACERDA/RENATA LIMANÃO DIREITO

ANA CARLA FEITOSA DO NASCIMENTO2019106435 UT 09 THYAGO WANDERLEYNÃO ENFERMAGEM

ISABELA CAROLINA DOS SANTOS DA SILVA2019106413 UT 09 THYAGO WANDERLEYNÃO ENFERMAGEM

YASMIM FERREIRA DE ARAUJO COSTA2019106417 UT 09 THYAGO WANDERLEYNÃO ENFERMAGEM

LUCAS MÁRIO SILVA 2019106432 UT 09 THYAGO WANDERLEYNÃO ENFERMAGEM

GUILHERME DE OLIVEIRA DA SILVA 2020106526 UT 09 THYAGO WANDERLEYNÃO ENFERMAGEM

JADY SOPHIA MARCOS BARBOSA 2020106539 UT 09 THYAGO WANDERLEYNÃO ENFERMAGEM

JOSÉ DEIVYD JURANDIR DA SILVA 2020106524 UT 09 THYAGO WANDERLEYNÃO ENFERMAGEM

NATÁLIA MIRELA RODRIGUES DE OLIVEIRA2020106521 UT 09 THYAGO WANDERLEYNÃO ENFERMAGEM

NÁTALY FARIAS DOS SANTOS 2020106548 UT 09 THYAGO WANDERLEYNÃO ENFERMAGEM

UELY ALVES DA SILVA 2020106555 UT 09 THYAGO WANDERLEYNÃO ENFERMAGEM

SOFIA ALEXANDRE LOPES 2019101207 DIREITO PROCESSUAL CIVIL II JOÃO ALFREDO NÃO DIREITO

ADRIELLY DE LIMA FREIRE 2018101649 DIREITO PROCESSUAL CIVIL II JOÃO ALFREDO NÃO DIREITO

MARCOS FELIPE FEITOSA DA SILVA 2018201184 PROCEDIMENTOS ESPECIAIS JOÃO ALFREDO NÃO DIREITO

PEDRO HENRIQUE SILVA DE SENA 2021102931 ANATOMIA DENTÁRIA WAMBERTO MACIEL NÃO ODONTOLOGIA

RENATA RAYANNE DOS SANTOS MERGULHÃO2021102960 ANATOMIA DENTÁRIA WAMBERTO MACIEL NÃO ODONTOLOGIA

LUAN RODRIGUES DE SOUSA 2021102973 ANATOMIA DENTÁRIA WAMBERTO MACIEL NÃO ODONTOLOGIA

DOUGLAS FELIX DE SOUSA 2021102962 ANATOMIA DENTÁRIA WAMBERTO MACIEL NÃO ODONTOLOGIA

LETÍCIA FERREIRA CARVALHO DE MENEZES2019102428 ANATOMIA DENTÁRIA WAMBERTO MACIEL NÃO ODONTOLOGIA

DÁVIS TIBÚRCIO GOMES 2021102850 ANATOMIA DENTÁRIA WAMBERTO MACIEL NÃO ODONTOLOGIA

JOSE RYAN MONTEIRO DA SILVA 2021102966 ANATOMIA DENTÁRIA WAMBERTO MACIEL NÃO ODONTOLOGIA


